
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

ЕИК 83160Ь806 гр София 1527, ул "Бяло море” № 8, тел (+359 2) 9432 170, ф акс (+359 2) 9432 144, 9432 180

http://www.isul.eu/

ЦАРИЦА ЙОАННА 

ИСУЛ
Утвърдил: |Д<_
Изпълнителен директор: /

/доц. д-р Гр, Неделков,(щ/
.*$.....09.2016 г.

ПРОТОКОЛ № 2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание 
чл.103 ал. 1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти в публично състезание с предмет „Доставка на апарат за 
флуоресцеинова ангиография за УМБАЛ„Царица Йоанна-ИСУЛ”ЕАД”.

Процедурата е обявена с Решение № РД- 03 -  62/25.08.2016 г. на Изпълнителния 
директор, публикувано в регистъра на АОП под № 00494-2016-0025.

На 28.09.2016 г. от 10.00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което беше 
отворен плика с ценовото предложение на участника “СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД.

С писмо Изх. № 900/20.09.2016 г. участника беше надлежно уведомен за времето и 
мястото на отваряне на плика с ценовото предложение. На заседанието на комисията не 
присъства упълномощен представител на участника.

Комисията отвори плика с ценовото предложение на участника и оповести 
предлаганата цена.

Ценовото предложение на участника е както следва:

№ Наименование на апарата Цена без ДДС/лева/ Цена с ДДС /лева/

1.

Апарат за флуресцеинова 

ангиография Visucam 524 66 833.00 80199.60

Отправеното предложение на участника е единствено и не подлежи на сравнение с 
оглед критерия икономически най-изгодната оферта, определен въз основа на избрания 
критерий за възлагане «най-ниска цена». Бидейки единствено, то се явява най-ниската 
предложена цена.

Мотивирана от горното обстоятелство Комисията единодушно РЕШИ:

Комисията класира на ПЪРВО МЯСТО съобразно избрания критерий икономически най- 
изгодната оферта, определен въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска 
цена» участника “СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД.

Протокол № 2 е подписан на ИМ  ,...2016 г.

Комисия:
Председател:

Членове: 1. д-р Антоанета Янев;

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация

Spider
Text Box
Заличена информация




